MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

BRUSQUE - GABINETE

RETIFICAÇÃO Nº 30/2024 - GAB/BRUS (11.01.13.01.01)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Brusque-SC, 07 de novembro de 2024.

EDITAL 10 2024 PARA O EXAME NACIONAL DE ACESSO AO MESTRADO PROFISSIONAL EM ENSINO DE
GEOGRAFIA EM REDE NACIONAL – PROFGEO
Instituto Federal Catarinense (IFC) – Campus Brusque

HOMOLOGAÇÃO FINAL - RETIFICAÇÃO

O Coordenador do Mestrado Profissional em Ensino da Geografia em Rede Nacional PROFGEO designado pela Portaria GAB
/BRUS nº 6/2024, no uso de suas atribuições legais e regimentais, tornam público a  RETIFICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO

, em ordem alfabética,  dos inscritos no processo do Exame Nacional de Acesso (ENA) ao Mestrado Profissional em Ensino FINAL
de Geografia em Rede Nacional PROFGEO/Brusque, conforme cronograma do edital:

TALLES ROBERTO MACHADO - DEFERIDO

(Assinado digitalmente em 07/11/2024 23:45)
CARLOS ALBERTO RIZZI

COORDENADOR DE CURSO - TITULAR

EGRN/BRU (11.01.13.40)

Matrícula: ###525#7

Processo Associado: 23514.000152/2024-01

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp 30 2024
, data de emissão:  e o código de verificação: RETIFICAÇÃO 07/11/2024 2616f71722

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf